
 

 

Jedn. identifikátor 708968-RRTV 

 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/6616/2025-str  
Sp. zn. RRTV/2025/478/str  
Zasedání Rady   9-2025/poř. č. 20 
 
Vyřizuje: ORVL - ORV 
 
Datum, místo 17.6.2025, Praha 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O UDĚLENÍ LICENCE 
 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanoveními § 5 odst. 1 
písm. b), § 12 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), a ustanovením § 
67 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydává toto  

 
r o z h o d n u t í: 

 
Rada uděluje společnosti RADIO content s.r.o., IČ: 219 31 747, se sídlem Chudenická 1059/30, 
PSČ 102 00 Praha, licenci k provozování zemského digitálního rozhlasového vysílání programu 
RÁDIO ENERGIC, šířeného prostřednictvím vysílačů, s územním rozsahem vysílání celé území 
ČR. Licence se uděluje na dobu určitou, a to na dobu 8 let od právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
Název programu:  RÁDIO ENERGIC 
 
Časový rozsah vysílání:  24 hodin denně 
 
Územní rozsah vysílání:  Celé území ČR 
 
Hlavní jazyk vysílání: Čeština 
 
Základní programová specifikace:  Hudebně informační stanice 
 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Dne 28. května 2025 byla Radě doručena žádost (č.j. RRTV/5733/2025-vra, ve znění doplnění 
č.j. RRTV/5741/2025-vra doručeném dne 28. května 2025 a č.j. RRTV/5815/2025-vra doručeném 
dne 30. května 2025) společnosti RADIO content s.r.o. o udělení licence k provozování zemského 
digitálního rozhlasového vysílání programu RÁDIO ENERGIC šířeného prostřednictvím vysílačů. 
 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 25 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění, dne 29. května 2025. 
 
Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. se licenční řízení k provozování digitálního 
vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů zahajuje z podnětu žadatele o licenci. Účastníkem 
řízení je pouze žadatel o licenci. 
 

 
RADIO content s.r.o. 
6e37ax7 



 

 

Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb., Rada licenci žadateli o licenci neudělí 
pouze tehdy, pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná 
programová skladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1. zákona č. 231/2001 Sb.  
 
Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaného dne 17. 
června 2025, Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle 
ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., že žádost o licenci obsahovala náležitosti 
uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., a 
že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto 
zákona.  
 
Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci udělila v souladu s ustanovením § 
12 odst. 5 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to na 8 let od právní moci 
rozhodnutí. 
 
 
P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. a podle ustanovení 

§ 65 zákona č. 150/2002 Sb. správní žaloba přípustná. 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
Přílohy 
Licenční podmínky 



Příloha 
 

Základní programová specifikace a další licenční podmínky 
 

Provozovatel:  RADIO content s.r.o. 
 
Název programu:  RÁDIO ENERGIC (licence sp. zn. RRTV/2025/478/str ze 

dne 17.6.2025) 
 
Časový rozsah vysílání:  24 hodin denně 
 
Územní rozsah vysílání:  Celé území ČR 
 
Hlavní jazyk vysílání: Čeština 
 
Základní programová specifikace:  Hudebně informační stanice 
 
 
Další programové podmínky: 
 
RÁDIO ENERGIC je moderní digitální rozhlasová stanice, která přináší svěží, energický a 
stylový program zaměřený na generaci 19–49 let. Vysílání je postaveno na aktuální hudbě, 
zábavném obsahu, lifestyle rubrikách, informačních servisech, doplněné moderací a aktivní 
interakcí s posluchači prostřednictvím sociálních sítí a digitálních platforem. 
 
Programové zaměření a žánry 
  

• Hudební programy 
o Hlavní osu vysílání tvoří energická hudba: aktuální pop, dance, urban, EDM, R&B, 

české i zahraniční novinky. 
o Vysíláme playlisty postavené na hitech, které formují aktuální trendy, včetně novinek, 

to vše doplněné speciálními hudebními bloky. 
 

• Moderované bloky, infoservis a zpravodajství 
o Informace a zprávy o počasím, dopravě, životním stylu, zábava s rubrikami a 

informačními vstupy. 
o Krátké, svižné a výstižné zprávy.  
o Přehled kulturních a společenských událostí, digitální novinky, tipy na volný čas. 

 

• Lifestyle & zábava 
o Podcasty a rubriky o tom, co hýbe světem mladých: vztahy, online svět, gaming, móda, 

hudební scéna. 
o Hosté z prostředí influencerů, startupů, hudby a popkultury. 
o Interaktivní soutěže a ankety na sociálních sítích.  

 
Programová skladba (orientačně)  

• 87 - 95 % hudba 

• 5 - 13 % moderace, infotainment, lifestyle, zprávy a publicistika 
 
Programové schéma 

• 6:00–9:00: Ranní hudebně-informační blok – Informační servisy a zpravodajství, 
hudba, kulturní a společenské informace. 

• 9:00–12:00: Dopolední hudebně-informační blok – Informační servisy a zpravodajství, 
hudba, kulturní a společenské informace. 



• 12:00–15:00: Polední hudebně-informační blok– Informační servisy a zpravodajství, 
hudba, kulturní a společenské informace. 

• 15:00–18:00: Odpolední blok – Informační servisy a zpravodajství, hudba, kulturní a 
společenské informace. 

• 18:00–24:00: Hudební a tematické bloky – Večerní mix – Hudba, zábavné pořady, 
tematické diskuze. 

• 24:00–6:00: Noční vysílání – Hudba, archivní programy, reprízy. 
 

RÁDIO ENERGIC je platformou pro současnou hudbu, chytrou zábavu a interaktivní 
komunikaci s mladou a aktivní generací posluchačů. Nabízí prostor pro aktuální trendy, nové 
formáty a propojení digitálního vysílání s moderním životním stylem. 
 


		2025-07-14T10:08:23+0200




